АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН                                                                                          ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2020 года                                                                        №  6
 О создании антитеррористической

 комиссии на территории сельского
поселения Застолбье Рамешковского
района Тверской области на 2020 год.
          В целях участия администрации сельского поселения Застолбье в профилактике экстремизма и противодействия терроризму, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений, в соответствии с Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», п. 7.1 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «сельское поселение Застолбье»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав антитеррористической комиссии на 2020 год.

(приложение №1).
2. Признать утратившим силу:
- постановление №7/1 от 11.02.2013 г. «О создании антитеррористической

 комиссии на территории сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области»;

- постановление №19  от 04.03.2019 г. «О внесении изменений в постановление №7/1 от 11.02.2013 г. «О создании антитеррористической

 комиссии на территории сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области»;

- постановление №54 от 26.06.2019 года «О внесении изменений в постановление №19  от 04.03.2019 г. «О внесении изменений в постановление №7/1 от 11.02.2013 г. «О создании антитеррористической

 комиссии на территории сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области».

     3. Обнародовать настоящее постановление на стенде для обнародования нормативно-правовых актов в здании администрации сельского поселения Застолбье и в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области  в разделе сельское поселение Застолбье.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Застолбье :                               С.П.Сырцева
                                                                                                Приложение №1
                                                                                                УТВЕРЖДЕНО

                                                                             постановлением администрации

                                                                             сельского поселения Застолбье

                                                                                           №6  от 14.01.2019г.

СОСТАВ

 антитеррористической комиссии сельского поселения Застолбье
  Председатель Комиссии:

Глава сельского поселения Застолбье  - Сырцева Светлана Петровна;
Заместитель председателя Комиссии:

Струкова Галина Михайловна   - депутат сельского поселения Застолбье;
Секретарь Комиссии:
Бубнова Марина Семеновна -  делопроизводитель администрации поселения;

Члены комиссии:
Лапин Николай Николаевич – директор МОУ «Застолбская СОШ»;
Пржанова Светлана Петровна – заведующая Застолбским СДК – филиал МУК «Рамешковский районный Дом культуры»;
Креловецкий Евгений Александрович - участковый инспектор                                         Рамешковского отделения полиции  МО МВД РФ «Бежецкий»    (по согласованию).